
 1

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-51/2017-6 
Дана: 23.10.2017. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) Комисија за јавну набавку мале вредности, бр. ЈН 1.1.6/2017 – Набавка грађевинског 
материјала и опреме за помоћ интерно расељеним лицима, врши  
  
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

1) У делу конкурсне документације, за јавну набавку мале вредности бр. ЈН 1.1.6/2017 – 
Набавка грађевинског материјала и опреме за помоћ интерно расељеним лицима, на 
страни 6/41 у оквиру поглавља III – Врста, техничке карактеристике, квалитет и опис 
тражених добара, мења се: 

 
1. Врста, техничке карактеристике, количина и опис добара – Добра која су предмет 

набавке ближе су одређена у поглављу VII - Структура цене са упутством како да се 
попуни.  

 
Партија 1 – Набавка вишенаменског култиватора и прикључних машина 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Фреза за вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Чеона коса за траву 87cm за вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
Плуг за орање за вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
Плуг за чишћење снега за вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 2 – Набавка опреме за обраду дрвета 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

    

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs


 2

1. Тестера трачна за дрво – бансек HBS 360, Bernardo-Maschinen или 
еквивалент  

ком 1 
 

 
2. 

 
Стона кружна тестера – PTS 10, Bosch или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Глодалица за дрво – POF 1400 ACE, Bosch или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
Усисивач стационарни – W-DC 500, Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
Гер за метал – W-GMT 355 стационарни, Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Антивибрационе рукавице ATTHIS-R-FH1110 или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
7. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 3 – Набавка грађевинског материјала 
 
Пакет бр.1 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
JUB MARK акрилни заглађени малтер 1,5mm 25/1 или еквивалент 

 
ком 

 
10 

 
 

2. 
 
JUB UNIPAS R302 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 
 

3. 
 
JUB UNIPAS B402 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 
 

4. 
 
JUB UNIPAS X601 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 
 

5. 
 
WEBER THERM UNIVERSAL 25kg или еквивалент 

 
кг 

 
750 

 
 

6. 
 
MASTER MASTERNET мрежица 145g или еквивалент  

 
м2 

 
100 

 
 

7. 
 
MASTER THERMOMASTER поч.профил 80mm 2m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 
 

8. 
 
MASTER PVC лајсна са мрежицом ECO 2,5m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 
 

9. 
 
JUB MARK основни премаз 25kg или еквивалент 
 

 
ком 

 
1 

 
10. 

 
MASTER THERMOMASTER D типла 160mm или еквивалент 

 
ком 

 
100 

 
 

11. 
 
FIM IZOSTIR 8cm фасадни или еквивалент 

 
м2 

 
100 



 3

 
 

12. 
 
Ламинат 7mm 

 
м2 

 
55 

 
 

13. 
 
Фолија 2mm 

 
м2 

 
55 

 
 

14. 
 
Подна лајсна L150  

 
м 

 
55 

 
 
 
Пакет бр.2 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Гипсана плоча 9,5-2,4m2 

 
ком 

 
35 

 
 

2. 
 
Шљунак  

 
м3 

 
9 
 

 
3. 

 
Песак  

 
м3 

 
3 
 

 
4. 

 
Цемент LA FARGE 50/1 или еквивалент 

 
ком 

 
40 

 
 

5. 
 
Мултибат 40/1 

 
ком 

 
10 

 
 

6. 
 
Дрвене летве 4m 

 
м 

 
300 

 
 
 
Партија 4 – Набавка санитарне опреме 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Бојлер 80 литара 

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Лавабо  

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Стуб  

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
WC шоља 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
WC даска 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Ормарић са огледалом 

 
ком 

 
1 
 

    



 4

7. Када „PAMELA“ или еквивалент ком 1 
 

 
8. 

 
Бат. за каду „KING“ или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
9. 

 
Бат. за лавабо „KING“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
10. 

 
Бат. за судоперу „KING“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
11. 

 
WC котлић „AKVA“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
 
Партија 5 – Набавка котла за централно грејање 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Котао BURNIT WB 30 kw или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Транспортер за горионик LAMBORG 5,5 пуз или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Горионик на пелет LAMBORGHINI ECO 3,4 34kw или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
 

2. Квалитет и количина добара – Наручилац има право на рекламацију квалитета и 
количине испоручених добара, при чему је дужан да уложи приговор без одлагања, 
одмах након пријема добара, а у случају скривених мана одмах након сазнања за 
скривену ману. Добра морају бити фабрични нова, у оригиналном паковању 
произвођача на коме је јасно назначен тип, врста и карактеристике добра. Понуђено 
добро мора у свим аспектима одговарати захтевима наручиоца, техничким 
карактеристикама и граничним вредностима за ову врсту добара. 
 

3. Начин, рок и услови требовања и испоруке добара – Понуђач се обавезује да ће 
уговорена добра, односно грађевински материјал и опрему, испоручити на адресе 
добитника помоћи наведене у конкурсној документацији, са сопственим возилом, 
својим персоналом и у свема према техничкој спецификацији. 

 
 
ИСТИ САДА ГЛАСИ: 
 

1. Врста, техничке карактеристике, количина и опис добара – Добра која су предмет 
набавке ближе су одређена у поглављу VII - Структура цене са упутством како да се 
попуни.  

 
Партија 1 – Набавка вишенаменског култиватора и прикључних машина 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 



 5

 
1. 

 
Вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Фреза за вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Чеона коса за траву 87cm за вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
Плуг за орање за вишенаменски култиватор VMM 1918R VILLAGER или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
Плуг за чишћење снега за вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 2 – Набавка опреме за обраду дрвета 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Тестера трачна за дрво – бансек HBS 360, Bernardo-Maschinen или 
еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Стона кружна тестера – PTS 10, Bosch или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Глодалица за дрво – POF 1400 ACE, Bosch или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
Усисивач стационарни – W-DC 500, Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
Гер за метал – W-GMT 355 стационарни, Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Антивибрационе рукавице ATTHIS-R-FH1110 или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
7. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 3 – Набавка грађевинског материјала 
 
Пакет бр.1 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
JUB MARK акрилни заглађени малтер 1,5mm 25/1 или еквивалент 

 
ком 

 
10 

 
 

2. 
 
JUB UNIPAS R302 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 



 6

 
3. 

 
JUB UNIPAS B402 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 
 

4. 
 
JUB UNIPAS X601 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 
 

5. 
 
WEBER THERM UNIVERSAL 25kg или еквивалент 

 
кг 

 
750 

 
 

6. 
 
MASTER MASTERNET мрежица 145g или еквивалент  

 
м2 

 
100 

 
 

7. 
 
MASTER THERMOMASTER поч.профил 80mm 2m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 
 

8. 
 
MASTER PVC лајсна са мрежицом ECO 2,5m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 
 

9. 
 
JUB MARK основни премаз 25kg или еквивалент 
 

 
ком 

 
1 

 
10. 

 
MASTER THERMOMASTER D типла 160mm или еквивалент 

 
ком 

 
100 

 
 

11. 
 
FIM IZOSTIR 8cm фасадни или еквивалент 

 
м2 

 
100 

 
 

12. 
 
Ламинат 7mm 

 
м2 

 
55 

 
 

13. 
 
Фолија 2mm 

 
м2 

 
55 

 
 

14. 
 
Подна лајсна L150  

 
м 

 
55 

 
 

15. 
 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Пакет бр.2 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Гипсана плоча 9,5-2,4m2 

 
ком 

 
35 

 
 

2. 
 
Шљунак  

 
м3 

 
9 
 

 
3. 

 
Песак  

 
м3 

 
3 
 

 
4. 

 
Цемент LA FARGE 50/1 или еквивалент 

 
ком 

 
40 

 
 

5. 
 
Мултибат 40/1 

 
ком 

 
10 

 
    



 7

6. Дрвене летве 4m м 300 
 

 
7. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 4 – Набавка санитарне опреме 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Бојлер 80 литара 

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Лавабо  

 
ком 

 
1 
 

 
3. 

 
Стуб  

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
WC шоља 

 
ком 

 
1 
 

 
5. 

 
WC даска 

 
ком 

 
1 
 

 
6. 

 
Ормарић са огледалом 

 
ком 

 
1 
 

 
7. 

 
Када „PAMELA“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
8. 

 
Бат. за каду „KING“ или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

 
9. 

 
Бат. за лавабо „KING“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
10. 

 
Бат. за судоперу „KING“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
11. 

 
WC котлић „AKVA“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
12. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 
Партија 5 – Набавка котла за централно грејање 
 
Ред. бр. Опис Јед. мере Кол. 

 
1. 

 
Котао BURNIT WB 30 kw или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
2. 

 
Транспортер за горионик LAMBORG 5,5 пуз или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 



 8

 
3. 

 
Горионик на пелет LAMBORGHINI ECO 3,4 34kw или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

 
4. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

 
 

2. Квалитет и количина добара – Наручилац има право на рекламацију квалитета и 
количине испоручених добара, при чему је дужан да уложи приговор без одлагања, 
одмах након пријема добара, а у случају скривених мана одмах након сазнања за 
скривену ману. Добра морају бити фабрични нова, у оригиналном паковању 
произвођача на коме је јасно назначен тип, врста и карактеристике добра. Понуђено 
добро мора у свим аспектима одговарати захтевима наручиоца, техничким 
карактеристикама и граничним вредностима за ову врсту добара. 
 

3. Начин, рок и услови требовања и испоруке добара – Понуђач се обавезује да ће 
уговорена добра, односно грађевински материјал и опрему, испоручити на адресе 
добитника помоћи наведене у конкурсној документацији, са сопственим возилом, 
својим персоналом и у свема према техничкој спецификацији. 

 
 

2) У делу конкурсне документације, за јавну набавку мале вредности бр. ЈН 1.1.6/2017 – 
Набавка грађевинског материјала и опреме за помоћ интерно расељеним лицима, на 
страни 17/41 у оквиру поглавља V – Упутство понуђачима како да сачине понуду, мења 
се део тачке 2 – Начин на који понуда мора да буде сачињена: 

 
Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, 
затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се 
први пут отвара.  
На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  
У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о 
групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 
Понуду доставити на адресу: Општинска управа општине Нови Кнежевац, Краља Петра I 
Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, са назнаком ,,Понуда за јавну набавку добара бр. 
ЈН 1.1.6/2017 – Набавка грађевинског материјала и опреме за помоћ интерно расељеним 
лицима, по партији ___ – НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 
примљена од стране наручиоца до 26.10.2017. године, до 13:00 часова. Јавно отварање понуда 
извршиће се 26.10.2017. године у 14:00 часова у просторијама наручиоца. 
Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се понуда 
налази, назначити време пријема и евидентирати број и датум понуде према редоследу 
приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно наручилац ће понуђачу предати потврду 
пријема понуде. У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде.  
Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је 
примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се 
неблаговременом. 
   
 
ИСТИ САДА ГЛАСИ: 
 
Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, 
затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се 
први пут отвара.  



 9

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  
У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о 
групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 
Понуду доставити на адресу: Општинска управа општине Нови Кнежевац, Краља Петра I 
Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, са назнаком ,,Понуда за јавну набавку добара бр. 
ЈН 1.1.6/2017 – Набавка грађевинског материјала и опреме за помоћ интерно расељеним 
лицима, по партији ___ – НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 
примљена од стране наручиоца до 27.10.2017. године, до 13:00 часова. Јавно отварање понуда 
извршиће се 27.10.2017. године у 14:00 часова у просторијама наручиоца. 
Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се понуда 
налази, назначити време пријема и евидентирати број и датум понуде према редоследу 
приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно наручилац ће понуђачу предати потврду 
пријема понуде. У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде.  
Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је 
примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се 
неблаговременом. 
 
 

3) У делу конкурсне документације, за јавну набавку мале вредности бр. ЈН 1.1.6/2017 – 
Набавка грађевинског материјала и опреме за помоћ интерно расељеним лицима, на 
страни 29/41 у оквиру поглавља VII – Образац структуре цене са упутством како да се 
попуни, мења се део: 
 

Партија 1 – Набавка вишенаменског култиватора и прикључних машина 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
Вишенаменски култиватор VMM 
1918R VILLAGER или еквивалент  
 

 
ком 

 
1 
 

    

 
2. 

 
Фреза за вишенаменски култиватор 
VMM 1918R VILLAGER или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
3. 

 
Чеона коса за траву 87cm за 
вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
4. 

 
Плуг за орање за вишенаменски 
култиватор VMM 1918R VILLAGER 
или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
5. 

 
Плуг за чишћење снега за 
вишенаменски култиватор VMM 1918R 
VILLAGER или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
6. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 
 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  



 10

 
Име и презиме корисника помоћи: Сузана Стијовић 

Место и адреса испоруке и истовара: Српски Крстур, ул. „Јована Стерије Поповића“ бр.7 
 

 
 
Партија 2 – Набавка опреме за обраду дрвета 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
Тестера трачна за дрво – бансек HBS 
360, Bernardo-Maschinen или 
еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

    

 
2. 

 
Стона кружна тестера – PTS 10, Bosch 
или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
3. 

 
Глодалица за дрво – POF 1400 ACE, 
Bosch или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
4. 

 
Усисивач стационарни – W-DC 500, 
Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
5. 

 
Гер за метал – W-GMT 355 
стационарни, Womax или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
6. 

 
Антивибрационе рукавице ATTHIS-R-
FH1110 или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

    

 
7. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  

 
Име и презиме корисника помоћи: Ивана Столић 

Место и адреса испоруке и истовара: Нови Кнежевац, ул. „Спасоје Стејића“ бр.9 
 
 
 
Партија 3 – Набавка грађевинског материјала 
 
Пакет бр.1 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
JUB MARK акрилни заглађени малтер 
1,5mm 25/1 или еквивалент 

 
ком 

 
10 

 

    

 
2. 

 
JUB UNIPAS R302 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

    



 11

 
 

3. 
 
JUB UNIPAS B402 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 

    

 
4. 

 
JUB UNIPAS X601 или еквивалент 

 
лит 

 
0,10 

 

    

 
5. 

 
WEBER THERM UNIVERSAL 25kg 
или еквивалент 

 
кг 

 
750 

 

    

 
6. 

 
MASTER MASTERNET мрежица 145g 
или еквивалент  

 
м2 

 
100 

 

    

 
7. 

 
MASTER THERMOMASTER 
поч.профил 80mm 2m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 

    

 
8. 

 
MASTER PVC лајсна са мрежицом 
ECO 2,5m или еквивалент 

 
ком 

 
20 

 

    

 
9. 

 
JUB MARK основни премаз 25kg или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 

    

 
10. 

 
MASTER THERMOMASTER D типла 
160mm или еквивалент 

 
ком 

 
100 

 

    

 
11. 

 
FIM IZOSTIR 8cm фасадни или 
еквивалент 

 
м2 

 
100 

 

    

 
12. 

 
Ламинат 7mm 

 
м2 

 
55 

 

    

 
13. 

 
Фолија 2mm 

 
м2 

 
55 

 

    

 
14. 

 
Подна лајсна L150  

 
м 

 
55 

 

    

 
15. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  

 
Име и презиме корисника помоћи: Бобан Васић 

Место и адреса испоруке и истовара: Банатско Аранђелово, ул. „Добровољачка“ бр.24 
 

 
 
Пакет бр.2 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
Гипсана плоча 9,5-2,4m2 

 
ком 

 
35 

 

    

        



 12

2. Шљунак  м3 9 
 

 
3. 

 
Песак  

 
м3 

 
3 
 

    

 
4. 

 
Цемент LA FARGE 50/1 или 
еквивалент 

 
ком 

 
40 

 

    

 
5. 

 
Мултибат 40/1 

 
ком 

 
10 

 

    

 
6. 

 
Дрвене летве 4m 

 
м 

 
300 

 

    

 
7. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  

 
Име и презиме корисника помоћи: Стефан Столић 

Место и адреса испоруке и истовара: Банатско Аранђелово, ул. „Добровољачка“ бр.39 
 

 
 
Партија 4 – Набавка санитарне опреме 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
Бојлер 80 литара 

 
ком 

 
1 
 

    

 
2. 

 
Лавабо  

 
ком 

 
1 
 

    

 
3. 

 
Стуб  

 
ком 

 
1 
 

    

 
4. 

 
WC шоља 

 
ком 

 
1 
 

    

 
5. 

 
WC даска 

 
ком 

 
1 
 

    

 
6. 

 
Ормарић са огледалом 

 
ком 

 
1 
 

    

 
7. 

 
Када „PAMELA“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
8. 

 
Бат. за каду „KING“ или еквивалент  

 
ком 

 
1 
 

    

 
9. 

 
Бат. за лавабо „KING“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    



 13

 
10. 

 
Бат. за судоперу „KING“ или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
11. 

 
WC котлић „AKVA“ или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
12. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  

 
Име и презиме корисника помоћи: Стефан Столић 

Место и адреса испоруке и истовара: Банатско Аранђелово, ул. „Добровољачка“ бр.39 
 

 
 
Партија 5 – Набавка котла за централно грејање 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јед. 
мере 

Кол. Јед. 
цена без 
ПДВ-а 

Јед. цена 
са ПДВ-

ом 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 
(3*4) 

7 
(3*5) 

 
1. 

 
Котао BURNIT WB 30 kw или 
еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
2. 

 
Транспортер за горионик LAMBORG 
5,5 пуз или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
3. 

 
Горионик на пелет LAMBORGHINI 
ECO 3,4 34kw или еквивалент 

 
ком 

 
1 
 

    

 
4. 

 
Трошкови превоза до места испоруке и 
истовара опреме 

 
пауш 

 
1 

    

 
УКУПНО 

 

  

 
Име и презиме корисника помоћи: Никола Стијовић 

Место и адреса испоруке и истовара: Српски Крстур, ул. „Јована Стерије Поповића“ бр.7 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                          Комисија  
                                                                                                        м.п. 

                                                                                                        за јавну набавку 


